7. Dominus vobifcum. R. Bt cum {pirita
Tuc. K

Sequentia San&ti Evangelij fecundum Mac-
cum. Cap. wit.
R. Gloria tibi Domine.

Nillo tempore: Recumbentibus undeciam
I difcipulis apparuic illis Iefus,& cxprobra
vitincredulitatem eorum, & duritiam cor-
dis:quia his,qui viderant eum cefurrexife,
non crediderunt. Er digis eis: eunses io mi-
dumuniverfom, pizdicae Evangelium om-
bicreature ? Quicrediderit, & baptizatus
fuerir, falvns eris, qui verd non credideris,
condemuabitur. Signa autem eos, qui cre-
dideriot, hxzc feqeentur in nomine meo
Demonia cijcient linguis longuentur no-
bis,{erpentes toilent:& i mortiferum quid
biberint, non eis nocebit. Super ®grosma-
pus imponent,& bené habebuat, Ee Domi-
nus quidem Iefus,poiquam locutusett eis,
affumpeus eft in coslumifeder a dexuis Dl:in

RUNISRG 1
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11§ autem profedti, pradicaverune vbique,
Domine cooperante, & fermonem confir-
mante fequentibus fignis.

E| Sacerdote dize befando el libro: Per Evan-
gelica dicta deleamyuromofira deliéta, 7
tambicn Le pone fobré lacabiccadel enfermo,
y profigue diziendo: o

7.Adiutorium noftrum in nomine Domini,

&.Qui fecit ceelum, & terram.

EXorciz*o te immunde Spiritas per Parré,
T & Filium, § & Spiritum + San&um,ut
excas, &recedas ab hoc famalo( famula)
Dei N.iple enim tibi imperat malediéte,d3-
nate, qui pedibus foper mare ambulavit, &
Petro ne mergeretar,dexteram potrexit.qui
cxzco nato oculos aperuic , & quatridua-
num Lazarum de monumento {ufcitavir.
Hle tibi imperar, qui te czierolque fpiri-
tusapoftaticos, & pravaricatores, & corpo-
ribus hominum rtoties ciecit, & venitin
mundum perdere vos. Ergo malediGe dia-
ole recognofce fententiam tuam; & da
honorem Deovivo + & vers. Da hono-
tem lelut Chrifto Filio cius, & Spiritui
T San-

i b o
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t San&o,& recede ab hoc famulo(famals)
Dei N.& hoc fignum Sanétz T Crucis quod
nos fronti eius damus,tu maledi&e diabote,
nunquam violare andeas:per cum qui ven-
tutus eft indicare vivos, & mortuos,& {zcti-
lum per ignemETAmen. _

Audi malediCte Sathana, adiuratus per
nomen eterntDed, & Salvatoris nofiri lelu
Chriti Filij cius, com twa victus invidia,
tremens, gemenfque difeede: nihil fie tibi
commune cum fervo(famalo) DeiN. Da
igitur honorem advenienti Spiritui San@e,
qui ex fumma ceeli arce defcendens; per-
tutbatis fraudibus tis ; mundem fibi tem-
plum, & habitaculum perficiat, ue ab om-
ni penitus vexatione liberatus fervus (Lde-
vata arcilla) Dei gratias perenni Deo refe-
rat femper, & benedicat nomen ¢ius in fz-
cula fzculorum. . Amen.